

SPORTOWY CENA 30 GR

Nr. 78 (567)

SOBOTA DNIA 27 WRZEŚNIA 1930 ROKU

M ROK X

Przed meczem Polska-Szwecja

Ważna niedziela w Sztokholmie. Nasi gracze. Czego się spodziewamy. Statystyka dotychczasowych spotkań



Fontowicz, Martyna, Bułanow, Mysiak, Chruściński, Alaszewski, Seichter, Szperling, Ciszewski, Smoczek, Malik, Pazurek, Szczepaniak, Kisielński.

W najbliższą niedzielę, dnia 28 r.m. cała Polska piłkarska oczekiwac będzie z zapartym...

Rola naszej reprezentacji, jeśli chodzi o opinię, jest tembar-dziej trudna, że dziś, kiedy Polska w piłkarstwie amatorskim...

W tych warunkach zarówno dla kapitana związkowego jak i dla zastawionej przez niego reprezentacji...

widualności, a których walorami jest — zgranie, duch bojowy, wspaniała forma fizyczna...

Ale wszak zalety te, bezceenne w walkach mistrzowskich wśród własnej publiczności — przełamane na obce boisko...

Mimo to kapitan związkowy PZPN mjr. Lotli poszedł raczej na koncepcję drużyny, opartej nie na technice i rutynie...

Jej skład jest miejscami wprost rewelacyjny: Chruściński, Seichter, Szperling są graczami, których przeciętny znawca...

W niedzielnej naszej drużynie najwięcej zaufania wzbudza nie wątpliwie trio obronne. Wypróbowani w wielu walkach...



CZECHOSŁOWACJA — BELGJA 3:2 krytyczny moment pod bramką Czechów, którzy często byli w opresjach.

na piłkę strzeloną ewentualnie przez Szwedów nie znajdzie się w siatce polskiej zbytecznie. Poza walorami technicznymi...

Galecki, doskonały obrońca L.K.S.-u, wielokrotnie internacjonal uległ ubiegłej niedzieli na meczu Pogoń — L. K. S. we Lwowie...

W linii pomocy zarówno Chruścińskiego jak i Seichtera uważać należy za graczy wybitnie kondycyjnych. Obaj oni nie posiadają bowiem dostatecznej techniki...

Mysiak jest typem gracza, u którego na plan pierwszy wysuwa się twardość i pracowitość łączni-

wa się taktyka gry i opanowanie techniczne piłki. Poza to przemasowa za nim zgranie się ze Szperlingiem na lewym skrzydle i Ciszewskim na łączniku...

Rewelacją w składzie napadu jest przede wszystkim Szczepaniak. Gracz ten wspiął się po szczeblach kariery...

Trójka środkowa Pazurek, Smoczek, Ciszewski jest obok pomocy linij, mogąca wzbudzić największe zastrzeżenia. To też na ostateczne losy spotkania...

Osobną kartę naszej drużyny stanowi Szperling. Ten słynny lewoskrzydłowy Cracovii jest jedynym graczem...

ze zwycięstwa? Niewątpliwie tak. Jeden jest pewnik: bez stu-procentowego zaparcia się siebie, bez niczym niezachwianej wiary w zwycięstwo...

Jeśli chodzi o optyczną stronę gry naszej reprezentacji, spodziewać się należy od niej walki ambitnej, w miarę szybkiej i ruchliwej.

Walory indywidualne w technice demonstrować będą prawdopodobnie Szperling, Szczepaniak i Ciszewski, wykopem i szybkim refleksem...

Tak czy owak nie wątpimy że zespół polski wyda z siebie w meczu sztokholmskim maksimum wysiłku...

6 meczów Polski ze Szwecją

Statystyka naszych reprezentacji w kołomych sześciu meczach ze Szwecją: Sztokholm 1922 r. 2:1; Wiśniewski, Kłoc, Frye, Styczeń, Cikowski, Synowicz, Kuchiar, Garbień, Kaluża, Kozut, Szperling. Bramki: Kłoc i Garbień.



NA PIŁKARSKIM STADJONIE STAMFORD BRIDGE Moment z meczu ligowego Bolton Wanderers — Chelsea 1:0. Bramkarz zwycięzców wylasnia krytyczną sytuację, która mogla przynieść wyrównanie.

Kto grał w naszych drużynach

Lista graczy, którzy dotychczas gra li przeciwko Szwedom: Bramkarze: Wiśniewski i Kisielński po 2 razy. Popiel, Górlitz, Malczyk.









